ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2017
г. Екатеринбург

446-РП

о внесении изменений в распоряжение Правительства
Свердловекой области от 19.06.2014 Н!! 742-РП «О создании
координационной комиссии по вопросам оборота земель

сельскохозяйственного назначения на территории
Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-0З «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми
изменениями в исполнительных органах государственной власти Свердловской
области:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 19.06.2014 NQ 742-РП «О создании координационной комиссии по вопросам
оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории Свердловской
области» (далее распоряжение Правительства Свердловской области
от 19.06.2014 NQ 742-РП) следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области А.В. Орлова.».
2. Внести в состав координационной комиссии по вопросам оборота земель

сельскохозяйственного назначения на территории Свердловской области,
утвержденный распоряжением Правительства Свердловской области
от 19.06.2014 NQ 742-РП, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

,тельства Сsердповскои области. Заказ N9 575. Тираж 14 000 31

http://www.pravo.gov66.ru.

2

к распоряжению Правительства
Свердловской области
от 29.05.2017 N~ 446-РП

СОСТАВ
координационной комиссии по вопросам оборота земель

сельскохозяйственного назначения на территории Свердловекой области

1. Орлов
Алексей Валерьевич

2. Дегтярев
Дмитрий Сергеевич

3. Страшнова
Валерия Валерьевна

- Первый Заместитель Губернатора Свердловской
области, председатель координационной
комиссии

- Министр агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области,
заместитель председателя координационной
комиссии

- главный специалист отдела правовой работы
Министерства агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области,
секретарь координационной комиссии

Члены координационной комиссии:

4. Власов
Александр Викторович

5. Галицких
Александр Юрьевич

6. Засыпкин
Александр Леонидович

7. Николаева
Елена Павловна

- начальник отдела надзора по коммунальной
гигиене Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Свердловской
области (по согласованию)

- начальник отдела земледелия и семеноводства
Министерства агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области

- Заместитель Министра агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской
области

- исполняющая обязанности Первого Заместителя
Министра по управлению государственным
имуществом Свердловской области

8. Нисковских
Дмитрий Андреевич

9. Тухбатов
Игорь Анатольевич

10. Цыганаш
Игорь Николаевич

11. Шарапов
Сергей Владимирович

12. Шелехова
Галина Викторовна

3

- Министр инвестиций и развития Свердловской
области

- руководитель Управления Федеральной службы
по ветеринарному и фитосанитарному надзору
по Свердловской области (по согласованию)

- исполняющий обязанности руководителя
Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и
картографии по Свердловской области
(по согласованию)

- Первый заместитель Министра
агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области

- Заместитель директора Департамента лесного
хозяйства Свердловской области

	00000001
	00000002
	00000003

		2017-05-30T15:46:45+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа